[bookmark: _GoBack]様式第４号

入札参加表明書

令和　年　月　日

支出負担行為担当官
参議院庶務部会計課長　殿

(代表企業)商号又は名称	XXXXXXXXXXXXXXX
住　　　　　所	XXXXXXXXXXXXXXX
代表者名	XXXXXXXXXXXXXXX

令和元年５月17日付けで入札公告のありました「参議院議員会館維持管理・運営事業（第二期）」に係る一般競争入札に参加することを表明するとともに、競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

	提出が必要となる書類（様式・添付書類）

	入札参加表明に関する提出書類

	□入札参加表明書（様式第４号）

	□構成員、協力企業の役割分担表（様式第５号）

	□委任状（構成員及び協力企業→代表企業）（様式第６号）

	資格審査の確認に関する提出書類

	□平成31・32・33年度資格審査決定通知書（全省庁統一資格）の写し

	□警備業法の認定証の写し

	□維持管理及び運営業務に必要な資格に関する書類（様式第７号）

	□暴力団排除に関する誓約書（様式第８号）

※必要な書類が不足する場合、不備がある場合又は内容が確認できない場合は、欠格となることがあります。
※本チェックリストを活用して提出する書類に漏れのないようにしてください。
※提出書類を確認する際は、チェック欄に「■」又は「レ点」等で記入してください。